



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
na stavební práce

„Oprava MK Vlasenice – křižovatka II/639“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: S21-043-0017

Smluvní strany:

1. Objednatel:

název: **Obec Lhota-Vlasenice**
sídlo: 394 70 Vlasenice 18
zastupující osoba: **Mgr. Martin Lang, starosta**
IČO: 00584088
tel./e-mail: +420 774 941 917/obec@lhota-vlasenice.cz

2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zaregistrováno u kraj. soudu v Č. Budějovicích odd. C, vložka 8032
Zastoupený: Zdeněk Havel - vedoucí odštěpného závodu VÝCHOD
IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Zástupce:

- ve věcech smluvních

Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti,
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení - zmocněnci
tel.: 602614297 e-mail: p.seknicka@swietelsky.cz

- ve věcech technických:

Zdeněk Brom - stavbyvedoucí
tel.: 777740789 e-mail: z.brom@swietelsky.cz

uzavřely na ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tento **dodatek smlouvy o dílo**.

Vymezení pojmů:

- a) Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- c) Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství v rozsahu stanoveném vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů.



Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je úprava ceny díla dle skutečného provedení díla. Úpravou článku III odstavce 2. Cena díla se mění konečná cena za provedení stavby. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Nové znění článku III, odstavec 2:

Článek III. Cena za dílo

2. Cena díla bez DPH	2 749 025,32 Kč
DPH 21.%	577 295,32 Kč
Cena díla, včetně DPH	3 326 320,64 Kč

Původní ustanovení článku 2. se tímto ruší.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy, zhotovitel obdrží stejnopis jeden.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy objednatelem za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh

- Příloha č. 1 – Soupis skutečného provedení díla.

V Pelhřimově dne 30.6.2020

Lhota-Vlasenice, dne 30.6.2020

Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti,
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení - zmocněnci

Mgr. Martin Lang, starosta



SWIETELSKY®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

APITULACE STAVBY

19/004

avba: Oprava MK Vlasenice - křižovatka s II/639

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Obec Lhota-Vlasenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 749 025,32
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 749 025,32	Výše daně 577 295,32
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 326 320,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

stavba:

Oprava MK Vlasenice - křižovatka s II/639

Místo:

Obec Lhota-Vlasenice

Datum:

Projektant:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 749 025,32

D HSV Práce a dodávky HSV

2 740 591,59

D 1 Zemní práce 9 200,88

1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	20,000	376,00	7 520,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	20,000	11,45	229,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	66,600	21,80	1 451,88	CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 2 599 295,15

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	133,200	108,00	14 385,60	CS ÚRS 2019 01
5	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	86,900	289,00	25 114,10	CS ÚRS 2019 01
6	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	2 930,500	261,30	765 739,65	CS ÚRS 2019 01
7	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	20,000	166,00	3 320,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	5 615,000	11,02	61 877,30	CS ÚRS 2019 01
9	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 615,000	307,90	1 728 858,50	CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 859,40

10	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	20,000	26,40	528,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	20,000	60,60	1 212,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	669,000	22,60	15 119,40	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 50 363,93

13	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	124,294	207,00	25 728,86	CS ÚRS 2019 01
14	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	497,176	12,05	5 990,97	CS ÚRS 2019 01
VV "do 5km"124,294*4					497,176			
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	124,294	150,00	18 644,10	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 64 872,23

16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 179,495	55,00	64 872,23	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 433,73

D VRN3 Zařízení staveniště 8 433,73

17	K	034303000	Dopravní opatření omezující provoz na komunikaci v průběhu stavebních prací	...	1,000	8 433,73	8 433,73	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------